




 

 

     ZHODNOCENÍ ROKU 2018  
 
 

Rok 2018 byl – alespoň z pohledu Kulturního centra Líšeň – méně turbulentní 
než ten předešlý. Bylo nám dopřáno fungovat s jistou (potřebnou) mírou 
rozvahy a rozmyslu a s výhledem ne jen na měsíce, ale (snad už konečně)  
na roky dopředu.  
 

Naše činnost a fungování v mnohém vycházely z poznatků získaných činností v roce 2017 a také 
z důkladného studia velkého množství koncepčních materiálů, které byly v minulých letech na téma 
fungování Kulturního centra Líšeň vytvořeny. Vše podstatné (tedy jakýsi náš střednědobý výhled 
fungování organizace) bylo uvedeno ve Výroční zprávě o činnosti za rok 2017, která je volně dostupná  
na webových stránkách KCL www.kclisen.cz v odkazu ZPRÁVY O ČINNOSTI KULTURNÍHO CENTRA 
LÍŠEŇ.   
Domníváme se, že by bylo nadbytečné zde znovu uvádět 10 stran volně dostupného textu, který by se 
navíc ještě rozrostl o nějaký komentář. Opravdu velmi zkratkovitě si dovolíme jen upozornit, že jsme 
v něm mj.: 

 Definovali základní okruhy činností, které jsou od nás vyžadovány a které jsme současně schopni 
řádně a kvalitně realizovat. Jde o tyto aktivity: 

o pořádání a spolupořádání velkých líšeňských akcí 
o smysluplné využití a naplnění Dělňáku jako přirozeného centra kulturního  

a společenského života 
o vhodné doplňování nabídky kulturních, zájmových a volnočasových programů a pořadů 

pro děti a rodiny 
o organizace, koordinace a propagace klubových, volnočasových a zájmových aktivit  

pro seniory. 
o spolupráce s radnicí, se spolky a s dalšími místními organizacemi a subjekty (propagace, 

technická podpora, zajištění prostor, spoluúčast na tvorbě a realizaci programu) 
o provoz, správa a pronájmy částí nebytových prostor (Dělňák, Kotlanka, do budoucna 

pravděpodobně Orlovna). 
 Stanovali priority naší hlavní (a též nejdůležitější, protože kvůli ní je příspěvková organizace 

zřízena) činnosti, tedy pořádání a organizace kulturních, volnočasových a společenských akcí, 

3



 

 

aktivit, pořadů a programů; zkušenosti z roku 2017 nás dovedly k závěru, jaký program máme 
především (spolu)organizovat:  

o velké líšeňské akce 
o večerní víkendová divadelní představení 
o koncerty 
o zážitky pro děti  
o výstavy 
o akce ve spolupráci s dalšími subjekty 
o programy pro seniory 
o přednášky, projekce, besedy, dílny, workshopy 
o večery s CM Líšňáci 
o cyklus Vážná hudba na zámku. 

 A dále jsme definovali naše slabá místa: 
o rezervy v propagaci 
o neutěšený stav budov a nízká kvalita jejich provozu 
o nedostatek kvalitního technického vybavení 
o neefektivní plnění všech administrativních povinností. 

 
 

V souladu s nabytými zkušenostmi a se střednědobým plánem (a též se střednědobým 
výhledem rozpočtu) KCL tak mohlo v roce 2018 věnovat svoje síly a péči především 
těmto prioritám: 
 

     CIZELOVÁNÍ ÚSPĚŠNÝCH AKCÍ Z LET MINULÝCH 
     HLEDÁNÍ A POSTUPNÉHO ZAŘAZOVÁNÍ NOVÝCH FORMÁTŮ DO PROGRAMU 
     ZLEPŠOVÁNÍ PROPAGACE A NÁVŠTĚVNICKÉHO SERVISU 
     POŘIZOVÁNÍ POTŘEBNÉHO TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO REALIZACI AKTIVIT 
     OPRAVÁM A ÚPRAVÁM PROVOZOVANÝCH BUDOV 
     NEZBYTNÝM ADMINISTRATIVNÍM POVINNOSTEM 
 

Sluší se a hodí na následujících několika stranách STRUČNĚ zrekapitulovat to, co se – dle 
našeho názoru – podařilo. Zvláště proto, že je zatím skryto docela hodně úsilí. 

4



 

 

     PROGRAM  
 

Pokračovali jsme v zajišťování a produkci velkých líšeňských akcí v profesionálním  
a současném standardu a v postupném zlepšování jejich organizace. 
Takto jsme úspěšně zajistili – podle našeho názoru – bezproblémovou organizaci akcí: 

 XXII. Líšeňský ples 
 Líšeňské ostatky  
 Velikonoce na Dělňáku 
 Pálení čarodějnic 
 Národopisná slavnost Františka Svobody a Josefa Trávníčka 
 Dětský den na Dělňáku.  

 

V případech, kde bylo co zlepšovat a inovovat a kde byl i nějaký ekonomický prostor, 
jsme se pustili i do výraznějších změn ve struktuře programu.   
Stavění máje – Stavění máje v rámci Líšeňských hodů bylo poprvé (ve spolupráci s dalšími 
pořadateli) připraveno (a propagováno) jako samostatná akce.  
Líšeňské hody – V rámci Líšeňských hodů byla nově pod zámkem v provozu samostatná 
odpolední dětská zóna. (Z důvodu výrazné nepřízně počasí také došlo /neplánovaně/ k přesunu 
večerní zábavy z lokality zámek na Dělňák – ač se tato věc řešila až v pátek večer, sobotní 
program proběhl úspěšně /během večera a pozdního večera byla zaznamenáno celkem  
cca 400 návštěvnických vstupů/.)  
Otevření Rokle – Celodenní program (od 10.00 do 24.00) pro všechny věkové kategorie na třech 
scénách mj. ukázal i velký potenciál této lokality a zájem veřejnosti o podobné rodinné festivaly.  
Líšeňské Vánoce – Líšeňské Vánoce se udály, stejně jako v předešlém roce, ve spojení  
s prosincovými farmářskými trhy; na akci došlo ke zlepšení komfortu pro návštěvníky (změna 
dispozice – umístění pódia na vhodnějším místě, prostorové zvětšení rukodělné dílny).  
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 

 

Začali jsme připravovat a realizovat nové formáty akcí, aktivit, pořadů a programů. 
Po dlouhé době jsme uvedli VÝSTAVU, která byla volně přístupná veřejnosti i mimo vernisáž  
a jiné akce – konkrétně šlo o projekt Šlechta v boji za českou státnost – Historie šlechtických 
deklarací 1938–1939.  
Začali jsme organizovat různá SETKÁNÍ A SETKÁVÁNÍ MÍSTNÍCH PAMĚTNÍKŮ SPOJENÉ  
SE ZAPOJENÍM MÍSTNÍCH KOMUNIT – například Setkání Zetoráků ,  
Setkání pamětníků – Líšeňské tablo nebo Slezina na Klášterní škole. 
Připravili jsme několik RŮZNÝCH TEMATIZOVANÝCH DÍLEN (WORKSHOPŮ) – ať už jako 
doprovodnou součást jiných programů nebo jako samostatné akce – pro širokou veřejnost  
s důrazem na jejich mezigenerační zaměření. V roce 2018 tak například proběhla Otevřená 
výtvarná dílna k Líšeňským ostatkům, Valentýnské tvoření, Přírodní tvoření, Žonglérská dílna 
(po skončení dětského představení Divadla Kufr) a Halloweenské tvoření.  
Do naší nabídky jsme zařadili PŘEDNÁŠKY PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST: Írán – sedm barev 
Persie, Líšeň v tmavomodrém (1939–1945), Moravské Vánoce dříve a dnes atd.  
Velký ohlas měly EXKURZE pro veřejnost – např. Exkurze do brněnského studia České televize, 
exkurze do Arboreta Křtiny.  
 

Aktivně jsme se zapojili do produkce a organizace akcí místních spolků, organizací  
a subjektů. Společně jsme tak pomohli uspořádat například:  

 2. Společenský ples Líšeňského občanského spolku  
 Pohybový seminář Lidový tanec 
 ZUŠ open  
 Galavečer Tanečního klubu Stabil  
 Benefiční koncert pro líšeňský Klokánek (Klokánci na hory) 
 Slavnostní večer k 35. výročí založení CM Líšňáci.  

 
 
 
 
 

6



 

 

     PROPAGACE, NÁVŠTĚVNICKÝ SERVIS 
 

Plakáty 
Od října 2018 začalo KCL tisknout měsíční programové plakáty v dnes již standardním a 
většinově používaném formátu A1 – jeho nabídka je ta na výlepových plochách dostatečně 
viditelná.  
Kromě tisku a výlepu plakátů s měsíčním programem byly důsledně na většinu akcí připraveny  
i samostatní plakáty.  
 

Webové stránky 
KCL vytvořilo a v červenci 2018 spustilo novou verzi svých webových stránek. Nový web je 
jednoduchý, srozumitelný, přehledný. A samozřejmě responzivní, tedy zaručující správné 
zobrazování na mobilech a tabletech. 
Současně byly na web doplněny standardně vyžadované informace jako např. odkaz Povinně 
zveřejňované informace. 
 

Předprodej vstupenek 
Návštěvníci KCL dostali (konečně) možnost komfortně využít služeb předprodeje vstupenek.  
K dispozici jsou tři možnosti:  

 online nákup na www.smsticket.cz 
 předprodej papírových vstupenek v Líšni (Jírova 10)  
 předprodej vstupenek v centru Brna  

o TIC Brno – Panenská 1 
o Prodejna Indies – Poštovská 2 
o Dům pánů z Lipé - nám. Svobody 17.  

 
 
 
 
 

7



 

 

     SPRÁVA NEMOVITÉHO A MOVITÉHO MAJETKU 
 

Opravy a údržba Kotlanky 
Částečně z prostředků KCL a částečně ve spolupráci se zřizovatelem byly odstraněny alespoň 
základní nedostatky, jimiž trpěla budova Kotlanky (Kotlanova 7): 

 došlo k výměny plynového kotle na vytápění nezateplených prostor provozovny 
 Kotlanka byla důkladně uklizena a vymalována (včetně dveří u WC) 
 v místech pohybu veřejnosti bylo instalováno nové osvětlení.  

 

Opravy a údržba Dělňáku 
Během letních prázdnin a na podzim proběhlo – opět ve velké součinnosti  
se zřizovatelem – množství prací na Dělňáku (Klajdovská 28):  

 broušení a nové lakování parket v hlavním sále (včetně navazujícího praní závěsů) 
 instalace nových hlavních vstupních dveří s panikovým kováním (což je v případě 

požárů daleko bezpečnější řešení pro únik osob z budovy) 
 kompletní kontrola a výměna všech žárovek v budově (předešlé osvětlení bylo velmi 

poruchové a vzhledem k výšce stropů četné výměny žárovek poměrně náročné) 
 v prostorách baru byla realizována nová (kapacitně dostatečně dimenzovaná) 

elektroinstalace včetně samostatného jističe 
 v KCL byl vytvořen standardizovaný Plán revizí a kontrol tak, aby byly naplňovány 

zákonné náležitosti požární ochrany, bezpečnosti práce a kontrol vyhrazených 
technických zařízení; při té příležitosti byl také postupně aktualizován seznam kvalitních 
a spolehlivých dodavatelů a byly zjištěny některé závady a nedostatky – např. nepředání 
revize plynových rozvodů objektu Kotlanova KCL, špatný stav hromosvodů na obou 
budovách KCL, používání elektrospotřebičů, které neměly platnou elektrorevizi, apod.  

 podařilo se úspěšně ukončit veřejnou sbírku na pořízení koncertního křídla – 
výsledkem byl výhodný nákup nástroje, který byl z prostorových důvodů nabízen 
brněnskou JAMU (z dotací tato organizace nakupovala nové špičkové koncertní nástroje)  

8



 

 

 ve spolupráci se zřizovatelem pokračovalo pořizování technického vybavení pro Dělňák 
a pro pořádání líšeňských akcí – byl realizován nákup 12 ks pódiových podest,  
16 pivních setů, digitálního mixážního pultu, dvou nůžkových stanů, dvou reproboxů  
na Dělňák či notebooku pro zvukaře 

 při evidenci nově pořízeného movitého majetku byl nastaven nový systém jeho 
detailnějšího popisu tak, aby byl při inventarizaci a při jakémkoliv dalším nakládání 
(revize, pronájmy apod.) správně, jednoznačně a rychle identifikován.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9



 

 

     ADMINISTRATIVA, HOSPODAŘENÍ, PERSONALISTIKA 
 

Administrativa 
V součinnosti se zřizovatelem byly proveden audit ověření shody současného nastavení  
a fungování procesů a bezpečnostních opatření v příspěvkové organizaci s požadavky 
stanovenými obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR). Následně byla provedena 
veškerá požadovaná opatření.  
 

Hospodaření 
Všechna čtvrtletí roku 2018 a celý rok 2018 skončily s kladným výsledkem hospodaření.  
Při financování provozu a činnosti organizace nedošlo k žádným problémům a k žádným 
nečekaným a nežádoucím výkyvům.  
Detailnější informace k hospodaření Kulturního centra Líšeň jsou dále k dispozici: 

 Na webových stránkách www.kclisen.cz (oficiální web KCL), kde mj. pod odkazem 
ROZPOČET najdete: 

o Návrh rozpočtu příspěvkové organizace na rok 2018 
o Návrh rozpočtu peněžních fondů příspěvkové organizace na rok 2018 
o Schválený rozpočet příspěvkové organizace na rok 2018 
o Schválené rozpočtové opatření č. 01/2018 příspěvkové organizace na rok 2018 
o Schválený rozpočet peněžních fondů příspěvkové organizace na rok 2018 
o Schválená změna rozpočtu peněžních fondů č. 01/2018 příspěvkové organizace  

na rok 2018 
 Účetní závěrka za každý kalendářní rok je předkládána ke schválení zřizovateli, tedy 

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-Líšeň. Následně je zveřejněna ve Sbírce 
listin na portálu www.justice.cz. 

 V přílohách této výroční zprávy, kde jsou zveřejněny následující informace: 
o podrobný rozpis nákladů a výnosů akcí, kurzů, kroužků, klubových a seniorských 

aktivit pořádaných (a spolupořádaných) Kulturním centrem Líšeň, p.o. 
o popis a výnosy doplňkové činnosti Kulturního centra Líšeň, p.o. (pronájmy 

nebytových prostor, služby, prodej) 

10



 

 

o přehled nákladů a výnosů uplynulého roku v tis. Kč v členění podle syntetických 
účtů účtové osnovy, a to rozepsaných na hlavní a doplňkovou činnost; v rámci 
hlavní činnosti dále rozepsané podle zdrojů na příspěvek od zřizovatele,  
na ostatní dotace a na příjmy z vlastní činnosti. 

 

Personalistika 
Personální zajištění činnosti organizace vychází z velmi jednoduchého organizačního členění 
kulturního centra: příspěvkovou organizaci řídí statutární orgán – ředitel. Řediteli jsou přímo 
podřízeni jednotliví zaměstnanci a pracovníci vykonávající svoji činnost na základě dohod  
o pracích konaných mimo pracovní poměr.  
V průběhu prvního pololetí roku 2018 došlo k dalším snižování rozsahu úvazků zaměstnanců  
v tzv. hlavním pracovním poměru tak, aby bylo využití personálních kapacit co nejefektivnější  
s tím, úvazky byly zrušeny částečně bez náhrady (byly zjevně nadbytečné), částečně byly 
povinnosti rozděleny mezi ostatní zaměstnance a částečně bude pokračovat trend využívání 
dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr (dohoda o pracovní činnosti, dohoda o 
provedení práce) – jedná se o nástroje, které umožňují pokrýt exponované části hlavní sezóny 
kulturního centra, víkendy nebo specializované práce.  
Ke konci roku 2018 byly v zaměstnaneckém poměru 3 osoby – ředitel (1/1 úvazku),  
provozář – pracoviště DĚLŇÁK (1/2 úvazku), provozář – pracoviště KOTLANKA (1/2 úvazku). 
Ostatní činnosti byly realizovány, jak již bylo uvedeno výše, pracovníky vykonávajícími činnost  
na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr.  
Nicméně stále platí to, co bylo uvedeno ve Zprávě o činnosti v roce 2017, tedy: „Zároveň jsme 
definovali minimální cílový stav počtu zaměstnanců a pracovních úvazků s přihlédnutím k tomu, 
jaké jsou na nás kladeny požadavky a jaký program máme v plánu generovat. V ideálním případě 
bychom se rádi dobrali k 4 pracovníkům (včetně ředitele) s celým (nezkráceným) úvazkem s tím, 
že valná část povinností všech tří zaměstnanců by měla být provozní, technická a částečně 
administrativní. Za klíčové věci, tedy za program, propagaci a důležitou administrativu (smlouvy, 
komunikace se zřizovatelem) by se měl odpovídat především ředitel organizace.“ 
 
 

11



 

 

     ZÁVĚREM… 
 

Jedna důležitá a námi stále opakovaná poznámka na závěr: dáváme si hodně záležet na tom, 
abychom stále dokola opakovali, a u větších akcí to platí především, že jsme začasto pouze 
spolupořadatelé. V žádném případě nemáme ambici upírat radnici a všem našim 
spolupořadatelům jejich – někdy i zásadní podíl – na tom, že přišli návštěvníci, nebylo jich 
zrovna málo a byli spokojení. To jen pro pořádek… 
 

Dále bychom na tomto místě rádi zdůraznili, že naše směřování a fungování vychází opravdu 
z důkladné analýzy mnoha předešlých diskusí a koncepčních materiálů – při nejlepší vůli  
se snažíme navazovat na to, co dobré zde dříve vzniklo a bylo vymyšleno. Stejně tak se 
snažíme napravovat a řešit jinak to, co se nedařilo. Dlužno dodat, že často jde spíš o detaily,  
Jejichž řešení – jak to tak u mnohých lidských činností bývá – je velmi zdlouhavé. 
 

Děkujeme za přízeň, pomoc a spolupráci radnici městské části Brno-Líšeň, všem našim 
spolupořadatelům, partnerům, donátorům a spolupracovníkům!  
  

Za Kulturní centrum Líšeň  
Mgr. Roman Burián, ředitel 

12





14



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Petr Křivánek - Kouzlo 

opuštění
vernisáž 9.1.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 30

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Ples SK Líšeň akce 13.1.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 191

Vážná hudba na zámku koncert 18.1.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 41

XXII. Líšeňský ples akce 20.1.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 210

Společenský ples LOS akce 27.1.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 166

Dílna k Líšeňským ostatkům akce 6.2.2019 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 30
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Valentýnské tvoření akce 8.2.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 20
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Líšeňské ostatky akce 10.2.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 1000

Velká akce, většinou  bez vstupného - 

návštěvnost stanovena kvalifikovaným 

odhadem

Vážná hudba na zámku koncert 15.2.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 24

Divadlo Andromeda: 

Nezbedné pohádky
divadlo 18.2.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 46

ZUŠ Trnkova: Vernisáž - Co 

jsou emoce
vernisáž 20.2.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 100

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Beseda ke knize Příběhy 

líšeňských pamětníků
akce 22.3.2018 ZŠ Šimáčkova 50

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Večer s Cimbálovou 

muzikou Líšňáci
koncert 23.2.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 17

Návštěvnost akcí pořádaných (a spolupořádaných) 

Kulturním centrem Líšeň, p.o.

15



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Divadelní spolek Slavkov u 

Brna: Dámský krejčí
divadlo 24.2.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 48

Setkání Zetoráků akce 28.2.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 60
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Líšeňský ochotnický 

divadelní spolek Marvánek: 

Jak se Líšeň stala slavnou 

aneb pravda o Napoleonovi

divadlo 3.3.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 127

Vážná hudba na zámku koncert 15.3.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 29

Divadelní spolek Slavkov u 

Brna: Potopený zvon
divadlo 18.3.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 26

Beseda ke knize Příběhy 

líšeňských pamětníků
akce 22.3.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 50

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Divadlo Maškara: Úplně 

normální zázrak
divadlo 25.3.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 26

Festival Jeden svět Brno projekce
21.-

23.03.2018
DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 436

Setkání pamětníků - líšeňské 

tablo
akce 28.3.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 60

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Velikonoce na Dělňáku akce 31.3.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 300
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Beseda ke knize Příběhy 

líšeňských pamětníků
akce 4.4.2018 gymnázium Akademia 50

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

16



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Divadlo eMILLIon: 

Zlatovláska
divadlo 8.4.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 28

4000 km v pekle aneb 3 

měsíce v sedle kola 

jihoýchodní Asií

přednáška 12.4.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 30

Spolek DivOch: Jak je 

důležité míti Filipa
divadlo 14.4.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 18

Ladislav Zibura: Už nikdy 

pěšky po Arménii a Gruzii

cestovatelská 

stand-up 

comedy

18.4.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 440

Vážná hudba na zámku koncert 19.4.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 22

Přírodní tvoření akce 19.4.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 15
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Večer s Cimbálovou 

muzikou Líšňáci
koncert 27.4.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 31

Pálení čarodějnic pro děti a 

dospělé
akce 30.4.2018

Líšeňská rokle a pasáž u 

Líšeňského centra obchodu a 

služeb

2000

Velká venkovní akce bez vstupného - 

návštěvnost stanovena kvalifikovaným 

odhadem

Den respektu k porodu přednáška 9.5.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 10
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

2. Líšeňský pivní festival akce 12.5.2018
Líšeňský pivovar, Kotlanova 5 a 

přilehlé okolí
800

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Vernisáž výstavy Šlechtická 

poselství 1938-1939
vernisáž 18.5.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 60

17



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Koncert kapel Bokomara a 

ACHA
koncert 18.5.2018 zahrada Orlovny, Holzova 7 50

Národopisná slavnost 

Františka Svobody a Josefa 

Trávníčka

akce 19.5.2018 zahrada Orlovny, Holzova 7 100

Cesta ke kostelíčku: 

Vzpomínka na Josefa 

Trávníčka

akce 23.5.2018 Líšeňský zámek a Kostelíček 50
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Open ZUŠ Antonína Doležala 

aneb Fantazie mezi stromy
akce 24.5.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 200

Dětský den na Dělňáku akce 2.6.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 500
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Slezina na klášterní škole akce 27.6.2018 SŠ, Šimáčkova 1 50
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Stavění máje akce 31.8.2018 nám. Karla IV. 200
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Předhodová zábava akce 31.8.2018
Nadzemní plocha nad zastávkou 

tramvaje č. 8 Jírova
500

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Líšeňské hody akce 1.9.2018 Pohankova ulice 2000

Velká venkovní akce bez vstupného - 

návštěvnost stanovena kvalifikovaným 

odhadem

Pohodový koncert: Cimbal 

Classic
koncert 2.9.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 157

Otevření parku Trnkova akce 13.9.2018 park u ZUŠ Trnkova 200
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

18



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Líšeňský pivní festival akce 15.9.2018
Líšeňský pivovar, Kotlanova 5 a 

přilehlé okolí
800

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Otevření rokle akce 22.9.2018 Líšeňská rokle 1500
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Exkurze do Arboreta Křtiny akce 11.10.2018 Arboretum Křtiny 50
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Divadlo Kufr: Velký fuk divadlo 14.10.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 26

Írán - sedm barev Persie přednáška 18.10.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 30
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Vážná hudba na zámku koncert 18.10.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 23

Country bál ke Dni seniorů akce 19.10.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 60
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Halloweenská dílnička akce 25.10.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 20
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Ochotnický spolek Blaník 

Načeradec
divadlo 27.10.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 28

Svátek Samhain: Večer s 

irskou hudbou a tancem
akce 2.11.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 60

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Dětské hody akce 3.11.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 250
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Slavnostní večer k 35. výročí 

založení Cimbálové muziky 

Líšňáci

koncert 3.11.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 151

19



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Líšeň v tmavomodrém (1939-

1945)
přednáška 7.11.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 80

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Vážná hudba na zámku koncert 8.11.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 34

Hromadná vymírání v 

dějinách země
přednáška 15.11.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 20

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Exkurze do brněnské České 

televize
akce 21.11.2018

ČESKÁ TELEVIZE – Televizní 

studio Brno, Trnkova 117
30

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Divadlo Líšeň: Spoutaný 

trávou
divadlo 25.11.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 52

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Moravské Vánoce dříve a 

dnes
přednáška 29.11.2018 KOTLANKA Líšeň, Kotlanova 7 20

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Cimrman Revival Sivice: 

Cimrman v říši hudby
divadlo 30.11.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 140

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Setkání s Mikulášem akce 5.12.2018 zahrada Orlovny, Holzova 7 300
Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Mikulášský večírek na 

Dělňáku
koncert 5.12.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 40

Akce bez vstupného - návštěvnost 

stanovena kvalifikovaným odhadem

Klokánci na hory koncert 7.12.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 200

Beseda u cimbálu koncert 7.12.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 60

Jasinovské divadýlko: 

Mrazík a jeho mrazivá 

tajemství

divadlo 8.12.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 88

20



Název

Typ akce / 

pořadu / 

programu

Datum 

konání
Místo konání Návštěvnost Poznámka

Divadlo MALÉhRY: Sněhová 

královna
divadlo 9.12.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 49

Vážná hudba na zámku koncert 13.12.2018 zámek Belcredi, Pohankova ulice 31

Líšeňské Vánoce akce 15.12.2018
Nadzemní plocha nad zastávkou 

tramvaje č. 8 Jírova
800

Večer s Cimbálovou 

muzikou Líšňáci
koncert 21.12.2018 DĚLŇÁK Líšeň, Klajdovská 28 12

Velká venkovní akce bez vstupného - 

návštěvnost stanovena kvalifikovaným 

odhadem

NÁVŠTĚVNOST CELKEM 15552

21



1. pololetí 

2017/2018

1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 5/2018 6/2018 CELKEM 9/2018 10/2018 11/2018 12/2018 CELKEM 

Pondělní jóga 40 40 40 50 40 20 190 30 40 30 100 330

Čtvrteční jóga 40 40 50 40 50 20 200 20 50 20 90 330

Hooping 80 80 100 80 100 40 400 0 480

Tanec hrou 56 56 70 56 56 28 266 0 322

Street dance 40 40 50 40 50 20 200 0 240

Zdravotní 

cvičení 
48 48 48 48 60 204 0 252

Cvičení pro 

seniory
52 52 65 52 65 26 260 0 312

Angličtina pro 

seniory  
88 88 88 88 110 44 418 0 50 90 50 190 696

CELKEM 444 444 511 454 531 198 2 138 0 100 180 100 380 2 962

Návštěvnost kurzů, kroužků, klubových a seniorských aktivit organizovaných Kulturním 

centrem Líšeň, p.o. 

Aktivita

NÁVŠTĚVNOST - POČET VSTUPŮ OSOB ZA DANÉ OBDOBÍ

2. pololetí 2017/2018 1. pololetí 2018/2019 CELKEM 

ZA ROK

KURZY 

22



1. pololetí 

2017/2018

1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 5/2018 6/2018 CELKEM 9/2018 10/2018 11/2018 12/2018 CELKEM 

Šachový klub 32 32 32 40 32 16 152 24 32 24 80 264

Tarokový klub 100 100 100 100 125 50 475 75 100 100 275 850

Klubové setkání 80 80 100 100 100 80 460 40 50 20 110 650

Rehabolitační 

cvičení 
48 48 52 48 52 200 20 50 20 90 338

Počítačová 

poradna 
12 12 12 12 12 12 60 8 12 8 28 100

Nutriční 

poradna
4 6 8 18 0 18

CELKEM 272 272 296 300 321 158 1 365 0 167 244 172 583 2 202

KLUBY

Aktivita

NÁVŠTĚVNOST - POČET VSTUPŮ OSOB ZA DANÉ OBDOBÍ

2. pololetí 2017/2018 1. pololetí 2018/2019 CELKEM 

ZA ROK

Seniorský klub Réva 

23



1. pololetí 

2017/2018

1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 5/2018 6/2018 CELKEM 9/2018 10/2018 11/2018 12/2018 CELKEM 

Exkurze 64 32 96 34 30 64 160

Dílničky 23 18 41 32 32 73

Přednášky 62 35 32 26 155 110 41 16 167 322

CELKEM 0 85 53 32 64 58 292 0 176 71 16 263 555

Aktivita

NÁVŠTĚVNOST - POČET VSTUPŮ OSOB ZA DANÉ OBDOBÍ

2. pololetí 2017/2018 1. pololetí 2018/2019 CELKEM 

ZA ROK

OSTATNÍ AKCE 

24



1. pololetí 

2017/2018

1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 5/2018 6/2018 CELKEM 9/2018 10/2018 11/2018 12/2018 CELKEM 

CELKEM 

NÁVŠTĚVNOST 
716 801 860 786 916 414 3 795 0 443 495 288 1 226 5 719

Všechny výše uvedené aktivity s výjimkou exkurzí proběhly v prostorách KOTLANKY Líšeň (Kotlanova 7)

Průměrná měsíční návštěvnost 572

CELKOVÁ NÁVŠTĚVNOST ZA ROK 5 719

Aktivita

NÁVŠTĚVNOST - POČET VSTUPŮ OSOB ZA DANÉ OBDOBÍ

2. pololetí 2017/2018 1. pololetí 2018/2019 CELKEM ZA 

ROK

25



41



Popis a výnosy doplňkové činnosti Kulturního centra Líšeň, p.o. 

 

 
DOPLŇKOVÁ ČINNOST 
 

 
POPIS 
 

 
VÝNOS 

 
Výnosy z pronájmu 
nebytových prostor – 
KOTLANKA Líšeň 
 

 
Pronájem nebytových prostor – KOTLANKA 
Líšeň, Kotlanova 7. Jedná se o dlouhodobé, 
opakované a jednorázové pronájmy. 

 
 
322 231,60 

 
Výnosy z pronájmu 
nebytových prostor – 
DĚLŇÁK Líšeň 
 

 
Pronájem nebytových prostor – DĚLŇÁK 
Líšeň, Klajdovská 28. Jedná se o 
dlouhodobé, opakované a jednorázové 
pronájmy. 
 

 
 
189 731,00 

 
Výnosy z prodeje služeb 
– technické služby 

 
Technické a dispoziční zajištění pronájmů a 
výpůjček – např. příprava složitějších 
dispozic mobiliáře, nasvětlení jeviště, 
ozvučení, poskytnuté ubrusů apod. 
 

 
51 615,60 

 
Výnosy z prodeje služeb 
– reklamní služby 

 
Reklamní služby poskytnuté partnerům, a to 
prakticky výhradně během velkých 
líšeňských akcí. 
 

 
 
236 396,00 

 
 
Výnosy z prodeje služeb - 
přeúčtování energií 

 
Přeúčtování energií – jedná se o přeúčtování 
energií nájemcům nebytových prostor, kteří 
mají smluvní vztah s MČ Brno-Líšeň, avšak 
nemají vlastní samostatné připojení 
k distribuci el. energie. 
 

 
 
 
4 997,50 

 
CELKEM 
 

 
804 971,70 

 

42



DĚLŇÁK Líšeň - jednorázové pronájmy nebytových prostor

Nájemce Popis
Počet 

MJ
Cena MJ Celkem zákl.

Celkem s 

DPH
MJ

ALCI s.r.o. nájem - Finále hudeb. festivalu Brána 24.11.2018 1,00 12 000,00 12 000,00 14 520,00

D.B. (anonymizováno) nájem - Kulturistická soutěž: MČR 3.6.2018 1,00 12 825,00 12 825,00 15 518,25

Hudební nadšenci, z.s. nájem - Karneval pro děti 25.2.2018 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

Hudební nadšenci, z.s. nájem - vystoupení školy YAMAHA 27.-28.5.2018 1,00 9 500,00 9 500,00 11 495,00

Junák - český skaut, středisko Brána Brno, z. s. nájem - Skautský ples 6.1.2018 1,00 7 000,00 7 000,00 8 470,00

Lašek Adam, Mgr. nájem - Natáčení 4.4.2018 1,00 4 750,00 4 750,00 5 747,50

Z.M. (anonymizováno) nájem - Divadelní představení 14.11.2018 1,00 2 000,00 2 000,00 2 420,00

Orel jednota Brno-Líšeň nájem - Svatomartinská zábava 17.-18.11.2018 1,00 5 750,00 5 750,00 6 957,50

Povodí Moravy, s.p. nájem - Konference 20.3.2018 1,00 18 200,00 18 200,00 22 022,00

Restaurace - Líšeňský pivovar s.r.o. nájem - Pivovarský ples 17.2.2018 1,00 11 500,00 11 500,00 13 915,00

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - Pastelková dětská burza 24.3.2018 1,00 1 600,00 1 600,00 1 936,00

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - Pastelková podzimní burza 13.10.2018 1,00 1 600,00 1 600,00 1 936,00

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. nájem - Pořádání semináře 20.-21.6.2018 1,00 11 500,00 11 500,00 13 915,00

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. nájem - Seminář "6.kolo PRV 2014-20" 19.-20.2.2018 1,00 11 500,00 11 500,00 13 915,00

Wellness 2000, z.s. nájem - GP Fitness Brno 20.10.2018 1,00 11 500,00 11 500,00 13 915,00

Základní škola, Brno, Masarova 11, příspěvková org nájem - Společenský večer 16.2.2018 1,00 7 413,00 7 413,00 8 969,73

Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková nájem - Ples ZŠ Novolíšeňská 10.3.2018 1,00 7 413,00 7 413,00 8 969,73

  CELKEM 142 751,00

43



DĚLŇÁK Líšeň - opakované pronájmy nebytových prostor

Nájemce Popis
Počet 

MJ
Cena MJ Celkem zákl.

Celkem s 

DPH
MJ

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 09/2018 3,00 200,00 600,00 726,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 10/2018 14,00 200,00 2 800,00 3 388,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 11/2018 5,00 200,00 1 000,00 1 210,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 12/2018 13,00 200,00 2 600,00 3 146,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro dospělé 09/2018 14,00 200,00 2 800,00 3 388,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro dospělé 10/2018 16,00 200,00 3 200,00 3 872,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro dospělé 11/2018 15,00 200,00 3 000,00 3 630,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - klubové tréninky pro dospělé 12/2018 20,00 200,00 4 000,00 4 840,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční kurzy pro dospělé 01/2018 7,00 140,00 980,00 1 185,80 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční kurzy pro dospělé 02/2018 9,00 140,00 1 260,00 1 524,60 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční kurzy pro dospělé 03/2018 16,00 140,00 2 240,00 2 710,40 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční kurzy pro dospělé 04/2018 20,00 140,00 2 800,00 3 388,00 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční kurzy pro dospělé 05/2018 10,00 140,00 1 400,00 1 694,00 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční lekce pro dospělé, seniory 10/2018 24,00 100,00 2 400,00 2 904,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční lekce pro dospělé, seniory 11/2018 36,00 100,00 3 600,00 4 356,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - taneční lekce pro dospělé, seniory 12/2018 8,00 100,00 800,00 968,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - trénink pro dospělé 01/2018 9,00 140,00 1 260,00 1 524,60 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - trénink pro dospělé 02/2018 7,00 140,00 980,00 1 185,80 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - trénink pro dospělé 03/2018 4,00 140,00 560,00 677,60 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - trénink pro dospělé 04/2018 11,00 140,00 1 540,00 1 863,40 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - trénink pro dospělé 05/2018 10,00 140,00 1 400,00 1 694,00 hod

Taneční klub Stabil, z.s. nájem - trénink pro dospělé 06/2018 9,00 140,00 1 260,00 1 524,60 hod

42 480,00CELKEM

44



DĚLŇÁK Líšeň - dlouhodobé pronájmy nebytových prostor

Nájemce Popis
Počet 

MJ
Cena MJ Celkem zákl.

Celkem s 

DPH
MJ

Doupovec Jan umístění automatu 01-03/2018 3,00 500,00 1 500,00 1 815,00 měsíc

Doupovec Jan umístění automatu 04-06/2018 3,00 500,00 1 500,00 1 815,00 měsíc

Doupovec Jan umístění automatu 07-09/2018 3,00 500,00 1 500,00 1 815,00 měsíc

4 500,00CELKEM

45



KOTLANKA Líšeň - jednorázové pronájmy nebytových prostor

Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

Bartecká Barbora, Ing. nájem - seminář 10.2.2018 1,00 1 790,00 1 790,00 2 165,90

CKMocnářství s.r.o.
nájem - Výkup sběratel. předmětů 24.-

25.10.2018
1,00 3 140,00 3 140,00 3 799,40 hod

Daniel Karel
nájem - Výkup sběratel. předmětů 13.-

14.11.2018
1,00 3 420,00 3 420,00 4 138,20 hod

Fairwood, z.s.
nájem - Seminář Lesy blízko přírodě 

30.10.2018
1,00 450,00 450,00 544,50 hod.

Josef Dřevo s.r.o. nájem - Výkup zlata a stříbra 25.9.2018 1,00 1 540,00 1 540,00 1 863,40 hod

Josef Dřevo s.r.o. nájem - Výkup zlata a stříbra 7.6.2018 1,00 1 540,00 1 540,00 1 863,40 hod

Společenství pro dům Kotlanova 1 - 1c nájem - zasedání SVJ 31.5.2018 1,00 600,00 600,00 726,00 hod

Společenství vlastníků domu Brno, Bratří 

Sapáků 25
nájem - zasedání SVD 20.6.2018 1,00 600,00 600,00 726,00 hod

Společenství vlastníků domu Brno, Bratří 

Sapáků 25
nájem - zasedání SVD 6.6.2018 1,00 600,00 600,00 726,00 hod

13 680,00CELKEM

46



KOTLANKA Líšeň - opakované pronájmy nebytových prostor

Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

BUDO KAN, z.s. nájem zrcadlového sálu - karate 01/2018 6,00 220,00 1 320,00 1 597,20 hod

BUDO KAN, z.s. nájem zrcadlového sálu - karate 02/2018 2,00 220,00 440,00 532,40 hod

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 02/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 hod

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 03/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 hod

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 04/2018 9,00 250,00 2 250,00 2 722,50 hod

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 05/2018 9,00 250,00 2 250,00 2 722,50 hod

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 06/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 hod

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 09/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 blok

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 10/2018 9,00 250,00 2 250,00 2 722,50 blok

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 11/2018 6,00 250,00 1 500,00 1 815,00 blok

CHRÁM HARMONIE v.o.s. nájem - tanec 12/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 blok

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 01/2018 8,00 154,00 1 232,00 1 490,72 hod

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 02/2018 6,00 154,00 924,00 1 118,04 hod

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 03/2018 8,00 154,00 1 232,00 1 490,72 hod

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 04/2018 8,00 154,00 1 232,00 1 490,72 hod

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 05/2018 6,00 154,00 924,00 1 118,04 hod

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 06/2018 5,00 154,00 770,00 931,70 hod

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 09/2018 6,00 125,00 750,00 907,50 blok

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 10/2018 12,00 125,00 1 500,00 1 815,00 blok

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 11/2018 13,00 125,00 1 625,00 1 966,25 blok

Kellnerová Radka nájem sálu - pohybový kurz pro děti 12/2018 6,00 125,00 750,00 907,50 blok

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

01/2018
10,00 220,00 2 200,00 2 662,00 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

02/2018
6,00 220,00 1 320,00 1 597,20 hod

47



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

03/2018
8,00 220,00 1 760,00 2 129,60 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

04/2018
8,00 220,00 1 760,00 2 129,60 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

05/2018
6,00 220,00 1 320,00 1 597,20 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

06/2018
8,00 220,00 1 760,00 2 129,60 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

07/2018
6,00 250,00 1 500,00 1 815,00 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

08/2018
10,00 250,00 2 500,00 3 025,00 hod

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

09/2018
8,00 250,00 2 000,00 2 420,00 blok

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

10/2018
16,00 250,00 4 000,00 4 840,00 blok

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

11/2018
18,00 250,00 4 500,00 5 445,00 blok

Kellnerová Radka
nájem sálu - pohybový kurz pro dospělé 

12/2018
8,00 250,00 2 000,00 2 420,00 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem herny - církevní vzdělávání 09/2018 3,00 150,00 450,00 544,50 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem herny - církevní vzdělávání 10/2018 3,00 150,00 450,00 544,50 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem herny - církevní vzdělávání 11/2018 3,00 150,00 450,00 544,50 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem herny - církevní vzdělávání 12/2018 4,00 150,00 600,00 726,00 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 01/2018 9,00 200,00 1 800,00 2 178,00 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 02/2018 9,00 200,00 1 800,00 2 178,00 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 03/2018 9,00 200,00 1 800,00 2 178,00 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 04/2018 12,00 200,00 2 400,00 2 904,00 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 05/2018 9,00 200,00 1 800,00 2 178,00 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 06/2018 9,00 200,00 1 800,00 2 178,00 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 09/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 blok

48



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 10/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 11/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň nájem klubovny - církevní vzdělávání 12/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 blok

Křesťanský sbor Brno-Líšeň
nájem učebny č. 7 - církevní vzdělávání 

01/2018
3,00 140,00 420,00 508,20 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň
nájem učebny č. 7 - církevní vzdělávání 

02/2018
3,00 140,00 420,00 508,20 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň
nájem učebny č. 7 - církevní vzdělávání 

03/2018
3,00 140,00 420,00 508,20 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň
nájem učebny č. 7 - církevní vzdělávání 

04/2018
4,00 140,00 560,00 677,60 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň
nájem učebny č. 7 - církevní vzdělávání 

05/2018
3,00 140,00 420,00 508,20 hod

Křesťanský sbor Brno-Líšeň
nájem učebny č. 7 - církevní vzdělávání 

06/2018
3,00 140,00 420,00 508,20 hod

Light Point, s.r.o. nájem klubovny - jazyk. kurz pro děti 09/2018 6,00 90,00 540,00 653,40 hod

Light Point, s.r.o. nájem klubovny - jazyk. kurz pro děti 10/2018 13,00 90,00 1 170,00 1 415,70 hod

Light Point, s.r.o. nájem klubovny - jazyk. kurz pro děti 11/2018 8,00 90,00 720,00 871,20 hod

Light Point, s.r.o. nájem klubovny - jazyk. kurz pro děti 12/2018 6,00 90,00 540,00 653,40 hod

Light Point, s.r.o.
nájem klubovny - jazyk. kurz pro dospělí 

10/2018
5,00 300,00 1 500,00 1 815,00 hod

Light Point, s.r.o.
nájem klubovny - jazyk. kurz pro dospělí 

11/2018
4,00 300,00 1 200,00 1 452,00 hod

Light Point, s.r.o.
nájem klubovny - jazyk. kurz pro dospělí 

12/2018
3,00 300,00 900,00 1 089,00 hod

Light Point,s.r.o. nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro děti 01/2018 8,00 70,00 560,00 677,60 hod

Light Point,s.r.o. nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro děti 02/2018 6,00 70,00 420,00 508,20 hod

Light Point,s.r.o. nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro děti 03/2018 8,00 70,00 560,00 677,60 hod

49



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

Light Point,s.r.o. nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro děti 04/2018 4,00 70,00 280,00 338,80 hod

Light Point,s.r.o. nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro děti 05/2018 10,00 70,00 700,00 847,00 hod

Light Point,s.r.o.
nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro dospělé 

01/2018
6,00 112,00 672,00 813,12 hod

Light Point,s.r.o.
nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro dospělé 

02/2018
5,00 112,00 560,00 677,60 hod

Light Point,s.r.o.
nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro dospělé 

03/2018
5,00 112,00 560,00 677,60 hod

Light Point,s.r.o.
nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro dospělé 

04/2018
6,00 112,00 672,00 813,12 hod

Light Point,s.r.o.
nájem učebny č.7 - jazyk. kurz pro dospělé 

05/2018
8,00 112,00 896,00 1 084,16 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 01/2018 60,00 22,00 1 320,00 1 597,20 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 02/2018 48,00 22,00 1 056,00 1 277,76 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 03/2018 68,00 22,00 1 496,00 1 810,16 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 04/2018 64,00 22,00 1 408,00 1 703,68 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 05/2018 68,00 22,00 1 496,00 1 810,16 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 06/2018 64,00 22,00 1 408,00 1 703,68 hod

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 09/2018 51,00 22,00 1 122,00 1 357,62 blok

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 10/2018 68,00 22,00 1 496,00 1 810,16 blok

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 11/2018 68,00 22,00 1 496,00 1 810,16 blok

LUŽÁNKY - středisko volného času nájem sálu - miniškolka Maceška 12/2018 48,00 22,00 1 056,00 1 277,76 blok

B.N. (anonymizováno) nájem sálu - kurz Body and mind 01/2018 5,00 220,00 1 100,00 1 331,00 hod

B.N. (anonymizováno) nájem sálu - kurz Body and mind 02/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

B.N. (anonymizováno) nájem sálu - kurz Body and mind 03/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

B.N. (anonymizováno) nájem sálu - kurz Body and mind 04/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

B.N. (anonymizováno) nájem sálu - kurz Body and mind 05/2018 3,00 220,00 660,00 798,60 hod

B.N. (anonymizováno) nájem sálu - kurz Body and mind 06/2018 3,00 220,00 660,00 798,60 hod

Orel jednota Brno-Líšeň nájem - kroužek ping-pongu 01/2018 2,00 75,00 150,00 181,50 hod

Orel jednota Brno-Líšeň nájem - kroužek ping-pongu 02/2018 3,00 75,00 225,00 272,25 hod

Orel jednota Brno-Líšeň nájem - kroužek ping-pongu 03/2018 4,00 75,00 300,00 363,00 hod

Orel jednota Brno-Líšeň nájem - kroužek stolního tenisu 11/2018 6,00 75,00 450,00 544,50 blok

Orel jednota Brno-Líšeň nájem - kroužek stolního tenisu 12/2018 2,00 75,00 150,00 181,50 blok

M.P. (anonymizováno) nájem sálu - trénink Street dance 09/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 blok

M.P. (anonymizováno) nájem sálu - trénink Street dance 10/2018 9,00 250,00 2 250,00 2 722,50 blok

M.P. (anonymizováno) nájem sálu - trénink Street dance 11/2018 9,00 250,00 2 250,00 2 722,50 blok

50



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

M.P. (anonymizováno) nájem sálu - trénink Street dance 12/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

Peclová Valerie nájem baletního sálu - Pilates a jóga 01/2018 29,00 220,00 6 380,00 7 719,80 hod

Peclová Valerie nájem baletního sálu - Pilates a jóga 02/2018 25,00 220,00 5 500,00 6 655,00 hod

Peclová Valerie nájem baletního sálu - Pilates a jóga 03/2018 35,00 220,00 7 700,00 9 317,00 hod

Peclová Valerie nájem baletního sálu - Pilates a jóga 04/2018 31,00 220,00 6 820,00 8 252,20 hod

Peclová Valerie nájem baletního sálu - Pilates a jóga 05/2018 31,00 220,00 6 820,00 8 252,20 hod

Peclová Valerie nájem baletního sálu - Pilates a jóga 06/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 09/2018 16,00 250,00 4 000,00 4 840,00 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 09/2018 3,00 220,00 660,00 798,60 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 10/2018 7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 10/2018 36,00 250,00 9 000,00 10 890,00 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 10/2018 3,00 154,00 462,00 559,02 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 10/2018 4,00 175,00 700,00 847,00 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 11/2018 33,00 250,00 8 250,00 9 982,50 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 11/2018 10,00 220,00 2 200,00 2 662,00 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 12/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 blok

Peclová Valerie nájem balet. sálu - pohybový kurz 12/2018 17,00 250,00 4 250,00 5 142,50 blok

Peclová Valerie nájem učebny č. 6 - Pilates a jóga 01/2018 6,00 140,00 840,00 1 016,40 hod

Peclová Valerie nájem učebny č. 6 - Pilates a jóga 02/2018 6,00 140,00 840,00 1 016,40 hod

Peclová Valerie nájem učebny č. 6 - Pilates a jóga 03/2018 6,00 140,00 840,00 1 016,40 hod

Peclová Valerie nájem učebny č. 6 - Pilates a jóga 04/2018 6,00 140,00 840,00 1 016,40 hod

Peclová Valerie nájem učebny č. 6 - Pilates a jóga 05/2018 6,00 140,00 840,00 1 016,40 hod

Peclová Valerie nájem učebny č. 6 - Pilates a jóga 06/2018 6,00 140,00 840,00 1 016,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem baletního sálu - Krav maga 01/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem baletního sálu - Krav maga 02/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem baletního sálu - Krav maga 03/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 hod

V.P. (anonymizováno) nájem baletního sálu - Krav maga 04/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem baletního sálu - Krav maga 05/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 hod

V.P. (anonymizováno) nájem baletního sálu - Krav maga 06/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 hod

V.P. (anonymizováno) nájem zrcadlového sálu - Krav maga 01/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 hod

51



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

V.P. (anonymizováno) nájem zrcadlového sálu - Krav maga 02/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem zrcadlového sálu - Krav maga 03/2018 15,00 220,00 3 300,00 3 993,00 hod

V.P. (anonymizováno) nájem zrcadlového sálu - Krav maga 04/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem zrcadlového sálu - Krav maga 05/2018 12,00 220,00 2 640,00 3 194,40 hod

V.P. (anonymizováno) nájem zrcadlového sálu - Krav maga 06/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 hod

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - cvičení pro rodiče s dětmi 01/2018 4,00 110,00 440,00 532,40 hod

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - cvičení pro rodiče s dětmi 02/2018 1,00 110,00 110,00 133,10 hod

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - cvičení pro rodiče s dětmi 03/2018 1,00 110,00 110,00 133,10 hod

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - cvičení pro rodiče s dětmi 04/2018 1,00 110,00 110,00 133,10 hod

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - cvičení pro rodiče s dětmi 05/2018 3,00 110,00 330,00 399,30 hod

Rodinné centrum Pastelka z.ú. nájem - cvičení pro rodiče s dětmi 06/2018 1,00 110,00 110,00 133,10 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 01/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 02/2018 2,00 220,00 440,00 532,40 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 03/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 04/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 05/2018 5,00 220,00 1 100,00 1 331,00 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 06/2018 1,00 220,00 220,00 266,20 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 07/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - kalanetika 08/2018 5,00 250,00 1 250,00 1 512,50 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 09/2018 2,00 250,00 500,00 605,00 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 09/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 10/2018 9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 blok

52



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 10/2018 3,00 250,00 750,00 907,50 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 10/2018 1,00 175,00 175,00 211,75 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 11/2018 8,00 220,00 1 760,00 2 129,60 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 11/2018 5,00 250,00 1 250,00 1 512,50 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 12/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem baletního sálu - pohyb. kurzy 12/2018 2,00 250,00 500,00 605,00 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.

nájem zrcadlového sálu - bodyforming,zumba 

01/2018
10,00 220,00 2 200,00 2 662,00 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.

nájem zrcadlového sálu - bodyforming,zumba 

02/2018
8,00 220,00 1 760,00 2 129,60 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.

nájem zrcadlového sálu - bodyforming,zumba 

03/2018
9,00 220,00 1 980,00 2 395,80 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.

nájem zrcadlového sálu - bodyforming,zumba 

04/2018
8,00 220,00 1 760,00 2 129,60 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.

nájem zrcadlového sálu - bodyforming,zumba 

05/2018
11,00 220,00 2 420,00 2 928,20 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.

nájem zrcadlového sálu - bodyforming,zumba 

06/2018
5,00 220,00 1 100,00 1 331,00 hod

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem zrcadlového sálu - pohyb. kurzy 09/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem zrcadlového sálu - pohyb. kurzy 10/2018 6,00 250,00 1 500,00 1 815,00 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem zrcadlového sálu - pohyb. kurzy 10/2018 2,00 175,00 350,00 423,50 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem zrcadlového sálu - pohyb. kurzy 11/2018 8,00 250,00 2 000,00 2 420,00 blok

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1, 

Brno, z.s.
nájem zrcadlového sálu - pohyb. kurzy 12/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

Sušická Petra nájem balet. sálu - cvičení pro těhotné 09/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

Sušická Petra nájem balet. sálu - cvičení pro těhotné 10/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

53



Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

Sušická Petra nájem balet. sálu - cvičení pro těhotné 11/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

Sušická Petra nájem balet. sálu - cvičení pro těhotné 12/2018 4,00 250,00 1 000,00 1 210,00 blok

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

01/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

01/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

02/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

02/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

03/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

03/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

04/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

04/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

05/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

05/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

06/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

06/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

07/2018
7,00 220,00 1 540,00 1 863,40 hod

Sušická Petra
nájem - poradenství, cvičení pro těhotné 

07/2018
10,00 150,00 1 500,00 1 815,00 hod

Taneční klub Stabil, z.s.
nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 

09/2018
2,00 125,00 250,00 302,50 blok

Taneční klub Stabil, z.s.
nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 

10/2018
4,00 125,00 500,00 605,00 blok

Taneční klub Stabil, z.s.
nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 

11/2018
4,00 125,00 500,00 605,00 blok

54



Taneční klub Stabil, z.s.
nájem - klubové tréninky pro děti a mládež 

12/2018
3,00 125,00 375,00 453,75 blok

Uřídilová Hana nájem sálu - Meditační tanec pro ženy 01/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

Uřídilová Hana nájem sálu - Meditační tanec pro ženy 02/2018 4,00 220,00 880,00 1 064,80 hod

Uřídilová Hana nájem sálu - Meditační tanec pro ženy 03/2018 2,00 220,00 440,00 532,40 hod

278 640,00CELKEM

55



KOTLANKA Líšeň - dlouhodobé pronájmy nebytových prostor

Nájemce Popis Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem s DPH MJ

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 01/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 02/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 03/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 04/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 05/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 06/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 07/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 08/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 09/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 10/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 11/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Analphabet Books, z. s. pronájem - uskladnění tiskovin 12/2018 1,00 826,00 826,00 999,46 měs

Peclová Valerie
nájem učebny střední - zdravotní cvičení 

09/2018
1,00 2 000,00 2 000,00 2 420,00 měs

Peclová Valerie
nájem učebny střední - zdravotní cvičení 

10/2018
1,00 2 000,00 2 000,00 2 420,00 měs

Peclová Valerie
nájem učebny střední - zdravotní cvičení 

11/2018
1,00 2 000,00 2 000,00 2 420,00 měs

Peclová Valerie
nájem učebny střední - zdravotní cvičení 

12/2018
1,00 2 000,00 2 000,00 2 420,00 měs

Sušická Petra
nájem učebny velké - těhotenská poradna 

09/2018
1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,00 měs

Sušická Petra
nájem učebny velké - těhotenská poradna 

10/2018
1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,00 měs

Sušická Petra
nájem učebny velké - těhotenská poradna 

11/2018
1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,00 měs

Sušická Petra
nájem učebny velké - těhotenská poradna 

12/2018
1,00 3 000,00 3 000,00 3 630,00 měs

29 912,00CELKEM

56



57



HLAVNÍ 

ČINNOST

DOPLŇKOVÁ 

ČINNOST

Výnosy celkem (účt. třída 6) 5 777 805

z toho:

Výnosy z vlastních výkonů a zboží (účty účt. skupiny 60) 927 805

Ostatní výnosy (účty účt. skupiny 64) 140

Finanční výnosy (účty účt. skupiny 66)

Výnosy z transferů (syntetický účet 672) 4 710 0

   z toho:

               Příspěvek a dotace od zřizovatele 4 710

               Příspěvek a dotace ze státního rozpočtu

               Příspěvek a dotace od ostatních subjektů

Náklady celkem (účt. třída 5) 5 507 787

z toho:

Spotřeba materiálu (syntetický účet 501) 841 60

Spotřeba energie (syntetické účty 502-503) 398 113

Prodané zboží (syntetický účet 504) 7

Opravy a udržování (syntetický účet 511) 193 0

Cestovné (syntetický účet 512)

Náklady na reprezentaci (syntetický účet 513) 17

Služby (syntetický účet 518) 1 840 210

Mzdové náklady (syntetický účet 521) 1 618 323

   z toho:  Náklady na platy 1 098 224

Sociální pojištění a sociální náklady  (syntetické účty 524-528) 410 81

Daně a poplatky (účty účt. skupiny 53) 1

Smluvní pokuty a úroky z prodlení (účty účt. skupiny 54)

Odpisy dlouhodobého majetku (syntetický účet 551) 6 0

Finanční náklady (účty účt. skupiny 56) 41

Daň z příjmů (účty účt. skupiny 59)

Ostatní náklady  z činnosti (syntetický účet 549) 135 0

Výsledek hospodaření 270 18

Položka 
k 31.12.2018        

v tis. Kč

k 31.12.2018      

v tis. Kč

58


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 2
	Stránka 3
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Stránka 4
	najmy-vynosy-kotlanka-11-stran
	priloha-4-hospodareni
	Stránka 5

	hospodareni-prehled-vynosu-a-nakladu
	prehled-hospodareni



